
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 

И С П О Л К О М 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14 января 2022 года № 8 /1  г. Москва 

 

 

О рабочих органах 3-го заседания VIII 

съезда Общественной организации 

«Общероссийский профессиональный 

союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства» 

 

 

 

 

 

В соответствии с п. 4 постановления Центрального комитета Профсоюза 

№ 3/5 от 15.12.2021г. 

 

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Предложить делегатам VIII съезда Профсоюза утвердить 

количественный и персональный состав рабочих органов 3-го заседания VIII 

съезда Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»: 

 

Председательствующий 3-го заседания - Ломакин Владимир 

Владимировича - Председатель Профсоюза; 

   

Секретарь 3-го заседания - Щербакова Татьяна Васильевна - 

заведующий отделом организационно-массовой работы Московской городской 

организации Профсоюза; 

 

Мандатная комиссия 3-го заседания VIII Съезда Профсоюза в составе 

3 человек: 

1.  Клочкова 

Татьяна Евгеньевна 

Заместитель председателя Московской 

городской организации Профсоюза; 

2.  Смекалин 

Юрий Владимирович 

Заместитель председателя Московской 

областной организации Профсоюза; 

3.  Федечкина 

Оксана Григорьевна 

Председатель первичной профсоюзной 

организации филиала служба движения ГУП 

«Мосгортранс»; 



2 

 

 

Счетная комиссия 3-го заседания VIII Съезда Профсоюза в составе 3 

человек: 

1. Алырчикова 

Татьяна Павловна 

Председатель первичной профсоюзной 

организации филиала 17-ый автобусный парк 

ГУП «Мосгортранс»; 

2 Ракитин  

Александр Валерьевич 

Председатель первичной профсоюзной 

организации ГБУ МО «МОСАВТОДОР»; 

3. Черняк 

Дмитрий Михайлович 

Заместитель председателя Московской 

городской организации Профсоюза; 

 

Редакционная комиссия 3-го заседания VIII Съезда Профсоюза в 

составе 3 человек: 

1. Ломакин  

Владимир 

Владимирович  

 

Председатель Профсоюза; 

2. Шестакова 

Анна Александровна 

Председатель Московской областной 

организации Профсоюза; 

3. Шуриков 

Александр Леонидович  

Председатель Московской городской 

организации Профсоюза. 

 

Включить данные о рабочих органах 3-го заседания VIII Съезда 

Профсоюза в Бюллетень для голосования на 3-м заседании VIII съезда 

Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства» (форма 

Бюллетеня прилагается). 

 

2. Направить форму Бюллетеня и проект постановления № 8/16-3 

делегатам VIII Съезда Профсоюза для осуществления голосования по вопросам 

3-го заседания VIII Съезда Профсоюза. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Профсоюза Ломакина В.В. 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                          В.В.Ломакин 
 

 


